
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

1252.

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 i 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG" br. 42/03, 28/04, 75/05,
13/06, "Sl. list CG" br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), i člana 34 stav 1 tačka 2 i 9 Statuta
Opštine Bijelo Polje ("Službeni list RCG-opštinski propisi", broj 25/04, 36/06 i "Službeni list CG" broj 18/10,
32/13), Skupština opštine Bijelo Polje na sjednici održanoj 26.07.2017. godine, donijela je

ODLUKA

o oslobađanju plaćanja obaveze po osnovu poreza na nepokretnosti na
poljoprivredno, šumsko i ostalo negrađevinsko zemljište za fizička lica za 2017.

godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 032/17 od 28.07.2017)

Član 1
Oslobađaju se plaćanja obaveza po osnovu poreza na nepokretnosti na poljoprivredno, šumsko i ostalo

negrađevinsko zemljište fizička lica sa područja opštine Bijelo Polje za 2017. godinu.

Član 2
O sprovođenju ove Odluke staraće se Uprava javnih prihoda Opštine Bijelo Polje.

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne Gore - opštinski propisi.

Broj: 02-7544
Bijelo Polje, 26.07.2017. godine
Skupština Opštine Bijelo Polje

Predsjednik,
Džemal Ljušković, s.r.


